
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ (ΚΕΥΝΣ)
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΠΡΑΚΤΙΚ  O  Υ 24  ου   ΤΗΣ 15/07/2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ.   

Αρ. Απόφασης 23  6  /2024  

Σήμερα Δευτέρα 15/07/2024 και ώρα 14:30 μ.μ., συνήλθε με τηλεδιάσκεψη το Διοικητικό Συμβούλιο, στα γραφεία της 
ΚΕΥΝΣ,  στην  24η τακτική  συνεδρίαση, της  Κοινωφελούς  Επιχείρησης  Υπηρεσιών  Νεάπολης  -  Συκεών  (ΚΕΥΝΣ) 
ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. με αριθ. Πρωτ. 2157/11-07-2024 με τα παρακάτω θέματα:

1) Απατσίδης Δημήτριος Πρόεδρος
2) Βαρσάμης Νικόλαος Αντιπρόεδρος
3) Ανδριανίδου Σοφία Μέλος
4) Μπατζάκα Ρόζα Μέλος 
5) Χαραλαμπίδης Κωνσταντίνος Μέλος
6) Βαϊρλής Στυλιανός Μέλος
7) Χατζηϊωαννίδου Ευαγγελία Μέλος

Απόντες: οι κ.κ. Αλεξιάδου Ιωάννα, Ασβεστά Σοφία, Κορδά Ολυμπία & Αλεξανδρίδης Πέτρος οι οποίοι δεν 
προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν από τον Πρόεδρο νόμιμα.

Ο κος Χαραλαμπίδης Κωνσταντίνος αναπληρώνει τον κο Βογιατζή Παναγιώτη. 

Πρακτικά τηρούνται από την υπάλληλο της ΚΕΥΝΣ Λυμπούδη Πασχαλιά, η οποία ορίστηκε γραμματέας του ΔΣ της 
ΚΕΥΝΣ σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 1/2024 απόφαση του Δ.Σ.

Με νόμιμη απαρτία  7 παρόντων μελών άρχισε η συνεδρίαση του Δ.Σ. και η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας 
διάταξης.
  
ΘΕΜΑ 39o : «Έγκριση πινάκων κατάταξης της προκήρυξης ΣΟΧ2/2024 με αρ. Πρωτ. 1865/17-06-2024».
…………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Ο Πρόεδρος, κατόπιν εισήγησης της  Προϊσταμένης τμήματος Προσωπικού - Μισθοδοσίας, εισηγείται το  39ο 

Θέμα της ημερήσιας διάταξης:

ΕΙΣΗΓΗΣΗ

ΠΡΟΣ
Το Διοικητικό Συμβούλιο

ΘΕΜΑ : «Έγκριση πινάκων κατάταξης της προκήρυξης ΣΟΧ2/2024 με αρ. Πρωτ. 1865/17-06-2024».

Με την  ανακοίνωση  ΣΟΧ2/2024  της  ΚΕΥΝΣ (αριθμ.  πρωτ.  1865/17-06-2024)  προκηρύχθηκε  μία  (1)  θέση  για  την 
πρόσληψη ατόμου με ειδικότητα ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ στο πλαίσιο της υλοποίησης της Δράσης «Προώθηση 
και  υποστήριξη  παιδιών  για  την  ένταξή  τους  στην  προσχολική  εκπαίδευση  καθώς  και  για  την  πρόσβαση  παιδιών 
σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» περιόδου 2023 - 2024.

   Έχοντας υπόψη:
       

1. Τις  διατάξεις  των άρθρων 37 -  42 του Ν.  4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 
δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ 6/τ. Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 4821/2021 «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, νέες ψηφιακές 
υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 134/τ. Α΄/31-7-2021). 

4. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4914/2022  «Διαχείριση,  έλεγχος  και  εφαρμογή  αναπτυξιακών  παρεμβάσεων  για  την 
Προγραμματική Περίοδο 2021 - 2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων 
Α.Ε.” και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 61/τ. Α΄/21-3-2022), όπως ισχύει. 

5. Τις  διατάξεις  των  άρθρων 70  και  71  του  Ν.  4982/2022  «Ίδρυση,  ανάπτυξη,  διαχείριση  και  λειτουργία  των 
Επιχειρηματικών Πάρκων - Ενιαίο πλαίσιο ρύθμισης για τους φορείς Οργανωμένων Υποδοχέων Μεταποιητικών 
και Επιχειρηματικών Δραστηριοτήτων και άλλες διατάξεις για την ενίσχυση της ανάπτυξης» (ΦΕΚ 195/τ. Α΄/15-
10-2022).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 35 παρ. 1 του Ν. 5027/2023 (ΦΕΚ 48/τ. Α΄/2-3-2023).
7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 

την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
για  την  ελεύθερη  κυκλοφορία  των  δεδομένων  αυτών  και  την  κατάργηση  της  οδηγίας  95/46/ΕΚ  (Γενικός 

ΑΔΑ: 6ΓΦΜΟΞΙΨ-Ι09



Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), καθώς και τις διατάξεις του νόμου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 
4624/2019  (ΦΕΚ  137/Α’)  «Αρχή  Προστασίας  Δεδομένων  Προσωπικού  Χαρακτήρα,  μέτρα  εφαρμογής  του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 
προστασία  των  φυσικών  προσώπων  έναντι  της  επεξεργασίας  δεδομένων  προσωπικού  χαρακτήρα  και 
ενσωμάτωση  στην  εθνική  νομοθεσία  της  Οδηγίας  (ΕΕ)  2016/680  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/τ. Α΄/17-12-2022) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο – Κλαδολόγιο)».

9. Την  υπ’  αριθ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-4-2023  Κ.Υ.Α.  των  Υπουργών  Οικονομικών  -  Εσωτερικών 
«Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του ν. 
4622/2019» (ΦΕΚ 2614/τ. Β΄/21-4-2023). 

10. Την υπ'  αριθ.  47217/19-05-2023 ΚΥΑ «Σύστημα Διαχείρισης,  Αξιολόγησης,  Παρακολούθησης και  Ελέγχου - 
Διαδικασία Εφαρμογής της Δράσης "Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και  για  την  πρόσβαση παιδιών  σχολικής  ηλικίας,  εφήβων και  ατόμων με  αναπηρία,  σε 
υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης της χρονικής περιόδου 2023 -  2024, συγχρηματοδοτούμενης από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του Εταιρικού Συμφώνου για την Περιφερειακή Ανάπτυξη (ΕΣΠΑ) για 
την  Προγραμματική  Περίοδο  2021  -  2027  και  από  εθνικούς  πόρους»  (ΦΕΚ 3418/τ.  Β΄/20-05-2023),  όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθ. 74838/22-08-2023 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5175/τ. Β'/24-08-2023).

11. Την  υπ’  αριθ.  Γ.Π.Δ11  οικ.31930/25-05-2021  κοινή  απόφαση  των  Υπουργών  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων, 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Εσωτερικών, Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Επικρατείας «Προϋποθέσεις 
έκδοσης άδειας λειτουργίας και προδιαγραφές λειτουργίας Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών και 
Ατόμων με Αναπηρία (Κ.Δ.Α.Π. ΑμεΑ.)» (ΦΕΚ 2240/τ. Β΄/31-5-2021), όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Γ.Π.Δ11  οικ.60761/29-6-2022  κοινή  απόφαση  των  Υπουργών  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων,  Εργασίας  και 
Κοινωνικών Υποθέσεων, Εσωτερικών, Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Επικρατείας  (ΦΕΚ 3509/τ. Β΄/6-7-2022).

12. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 12158/19-06-2023 (ΑΔΑ: Ρ738465ΖΩ5-ΧΙΜ) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της 
Ελληνικής  Εταιρείας  Τοπικής  Ανάπτυξης  και  Αυτοδιοίκησης  (Ε.Ε.Τ.Α.Α.)  Α.Ε.,  για  την  υποβολή  αιτήσεων 
συμμετοχής στο πλαίσιο της Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και  για  την  πρόσβαση παιδιών  σχολικής  ηλικίας,  εφήβων και  ατόμων με  αναπηρία,  σε 
υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» περιόδου 2023 - 2024, προς τις / τους ωφελούμενες / ους της εν λόγω 
Δράσης.

13. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3116/06-07-2023 (ΑΔΑ: 6Ζ2Θ7ΛΛ-ΧΛ2) απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 
με  θέμα:  «Ένταξη  της  Πράξης  «Προώθηση  και  υποστήριξη  παιδιών  για  την  ένταξή  τους  στην  προσχολική 
εκπαίδευση  καθώς  και  για  την  πρόσβαση  παιδιών  σχολικής  ηλικίας,  εφήβων  και  ατόμων  με  αναπηρία,  σε 
υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης στην Κεντρική Μακεδονία για το σχολικό έτος 2023 - 2024» με Κωδικό 
ΟΠΣ 6001678 και ένταξη στο Πρόγραμμα Κεντρική Μακεδονία 2021 – 2027».

14. Τον  ενδεικτικό  και  μη  εξαντλητικό  κατάλογο  Φορέων  ανά  Νομό,  που  εκδήλωσαν  την  πρόθεσή  τους  να 
συμμετέχουν στο πλαίσιο της Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και  για  την  πρόσβαση παιδιών  σχολικής  ηλικίας,  εφήβων και  ατόμων με  αναπηρία,  σε 
υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» περιόδου 2023 - 2024, κατόπιν της από 19-06-2023 Ανακοίνωσης της 
Ελληνικής  Εταιρείας  Τοπικής  Ανάπτυξης  και  Αυτοδιοίκησης  (Ε.Ε.Τ.Α.Α.)  Α.Ε.,  για  το  Δήμο  Δομής:  Δήμος 
Νεάπολης  -  Συκεών,  Φορέας:  Κοινωφελής  Επιχείρηση  Υπηρεσιών  Νεάπολης  -  Συκεών  (ΚΕΥΝΣ),  Νομός: 
Θεσσαλονίκης, Περιφέρεια: Κεντρικής Μακεδονίας.

15. Την υπ’ αριθ. 162/10-06-2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Υπηρεσιών 
Νεάπολης - Συκεών (ΚΕΥΝΣ) με θέμα: «Προκήρυξη μίας  (1) θέσης προσωπικού, ειδικοτήτων ΠΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης στα πλαίσια του 
Προγράμματος “Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και 
για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας,  εφήβων και  ατόμων με αναπηρία,  σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης” (Περίοδος 2023 - 2024), για τη στελέχωση της Δομής Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης με 
Αναπηρία Συκεών». 

16. Την υπ’ αριθ. 11489/29-2-2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Νεάπολης - Συκεών περί συγχώνευσης 
όλων των Κοινωφελών Επιχειρήσεων του Δήμου Νεάπολης - Συκεών σε μία (1), σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 109 του Ν. 3852/2010, με την επωνυμία Κοινωφελής Επιχείρηση Υπηρεσιών Νεάπολης - Συκεών και 
διακριτικό τίτλο ΚΕΥΝΣ (ΦΕΚ 851/τ. Β΄/20-3-2012). 

17. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της «Κοινωφελούς Επιχείρησης Υπηρεσιών Νεάπολης - Συκεών», όπως 
τροποποιήθηκε  με  την  υπ’  αριθ.  261/2021 (ΑΔΑ:9Κ7ΑΟΞΙΨ-ΙΗ0)  απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Υπηρεσιών Νεάπολης - Συκεών (ΚΕΥΝΣ) και ισχύει.

18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1813/11-06-2024 βεβαίωση της Προϊσταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης  Υπηρεσιών  Νεάπολης  -  Συκεών  περί  ύπαρξης  πιστώσεων  για  την  κάλυψη  της  δαπάνης 
μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας Ανακοίνωσης. 

19. Την υπ΄  αριθ.  Πρωτ.  1798/11-06-2024 βεβαίωση του  Προέδρου της  Κοινωφελούς  Επιχείρησης  Υπηρεσιών 
Νεάπολης - Συκεών «ΚΕΥΝΣ» για την εξασφάλιση της κατάλληλης τεχνικής υποδομής για την προστασία των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα των υποψηφίων κατά την ηλεκτρονική υποβολή των αιτήσεων.

20. Την υπ’  αριθ.  Πρωτ.  1890/18-06-2024 Έγκριση Ανακοίνωσης της ΣΟΧ2/1865/17-06-2024 από τη Διοικητική 
Υπηρεσία Αποκεντρωμένου Τμήματος Θεσσαλονίκης του ΑΣΕΠ.

21. Την εφημερίδα «ΤΥΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» για τη δημοσίευση της προκήρυξης.
22. Την εφημερίδα «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ» για τη δημοσίευση της προκήρυξης.
23. Το υπ’ αριθ. 5/2024 Πρακτικό της Επιτροπής Προσλήψεων Προσωπικού.Τις αιτήσεις των υποψηφίων.

ΑΔΑ: 6ΓΦΜΟΞΙΨ-Ι09



Προχωρήσαμε στη σύνταξη των πινάκων κατάταξης για πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης.
 
Η σειρά κατάταξης των υποψηφίων έχει ως εξής:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 101 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Παρατηρήσεις

1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΑΛΑΒΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 1η Επιλαχούσα

3
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ος Επιλαχών

4
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΑΣΑΚΑΡΟΥ ΔΟΜΝΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3η Επιλαχούσα

5
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 4η Επιλαχούσα

6
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5η Επιλαχούσα

7
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΕΒΕΛΖΑΜΑΝ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 6η Επιλαχούσα

8
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΌΛΓΑ 7η Επιλαχούσα

9
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8η Επιλαχούσα

10
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΡΙΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 9η Επιλαχούσα

11
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ 10η Επιλαχούσα

12
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΤΡΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ 11η Επιλαχούσα

13
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 12η Επιλαχούσα

14
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 13η Επιλαχούσα

15
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14η Επιλαχούσα

16
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15η Επιλαχούσα

Καλείται το Δ.Σ. να αποφασίσει:

A)  Tην έγκριση και  ανάρτηση των πινάκων κατάταξης,  της ανακοίνωσης ΣΟΧ2/2024 της ΚΕΥΝΣ αριθ.  πρωτ. 
1865/17-06-2024 για συνολικά μία (1)  θέση με ειδικότητα,  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, στο πλαίσιο της 
υλοποίησης της Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση 
καθώς  και  για  την  πρόσβαση  παιδιών  σχολικής  ηλικίας,  εφήβων  και  ατόμων  με  αναπηρία,  σε  υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης» περιόδου 2023 - 2024.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 101 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Παρατηρήσεις

1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΑΛΑΒΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 1η Επιλαχούσα

3
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ος Επιλαχών

4
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΑΣΑΚΑΡΟΥ ΔΟΜΝΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3η Επιλαχούσα

5
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 4η Επιλαχούσα

6
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5η Επιλαχούσα

7
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΕΒΕΛΖΑΜΑΝ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 6η Επιλαχούσα

8 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΜΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΌΛΓΑ 7η Επιλαχούσα

ΑΔΑ: 6ΓΦΜΟΞΙΨ-Ι09



ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

9
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8η Επιλαχούσα

10
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΡΙΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 9η Επιλαχούσα

11
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ 10η Επιλαχούσα

12
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΤΡΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ 11η Επιλαχούσα

13
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 12η Επιλαχούσα

14
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 13η Επιλαχούσα

15
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14η Επιλαχούσα

16
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15η Επιλαχούσα

Β) Την  πρόσληψη με  την  ειδικότητα  101 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ με  σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους απασχόλησης έως 31/08/2024 με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης της δρασης, της:

     
➢ Σουλτανίδου Αναστασίας του Νικολάου.

Για το Τμήμα Προσωπικού - Μισθοδοσίας

Νερούτσου Αργυρούλα

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙ  O  

                          -     Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου.
-     Και μετά από διαλογική συζήτηση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ  

A)  Tην έγκριση και  ανάρτηση των πινάκων κατάταξης,  της ανακοίνωσης ΣΟΧ2/2024 της ΚΕΥΝΣ αριθ. 
πρωτ.  1865/17-06-2024  για  συνολικά  μία  (1)  θέση  με  ειδικότητα,  ΠΕ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ,  στο 
πλαίσιο  της  υλοποίησης  της  Δράσης  «Προώθηση και  υποστήριξη  παιδιών για  την  ένταξή  τους  στην 
προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με 
αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» περιόδου 2023 - 2024.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 101 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Παρατηρήσεις

1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΑΛΑΒΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 1η Επιλαχούσα

3
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ος Επιλαχών

4
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΑΣΑΚΑΡΟΥ ΔΟΜΝΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3η Επιλαχούσα

5
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΨΩΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 4η Επιλαχούσα

6
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5η Επιλαχούσα

7
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΕΒΕΛΖΑΜΑΝ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 6η Επιλαχούσα

8
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΌΛΓΑ 7η Επιλαχούσα

9
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8η Επιλαχούσα

10
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΡΙΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 9η Επιλαχούσα

11
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ 10η Επιλαχούσα

ΑΔΑ: 6ΓΦΜΟΞΙΨ-Ι09



12
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΤΡΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ 11η Επιλαχούσα

13
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 12η Επιλαχούσα

14
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 13η Επιλαχούσα

15
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14η Επιλαχούσα

16
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15η Επιλαχούσα

Β) Την πρόσληψη με την ειδικότητα 101 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου  ορισμένου  χρόνου  πλήρους  απασχόλησης  έως  31/08/2024  με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή 
παράτασης σε περίπτωση συνέχισης της δρασης, της:

     
➢ Σουλτανίδου Αναστασίας του Νικολάου.

Ο πίνακας κατάταξης αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.
                                                                             

H απόφαση αυτή πήρε α/α   236  /2024  
…………………………………………………………………………………………………………………………………...……….

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Ακριβές Αντίγραφο
Από το αρχείο της ΚΕΥΝΣ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΡΟΖΑ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΒΑΪΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

                                                                                                                                                                                                 

ΑΔΑ: 6ΓΦΜΟΞΙΨ-Ι09


	ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ (ΚΕΥΝΣ)

		2024-07-19T11:04:06+0300
	Athens




